
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRNJAK 

OPĆINSKI NAČELNIK 

           

KLASA: 360-01/21-01/06 

URBROJ: 2133/10-02-21-5 

Krnjak, 9. srpnja 2021.  

   

Temeljem članka 16. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Glasnik Općine Krnjak“, broj 

2/20.) općinski načelnik Općine Krnjak donosi 

O D L U K U  

o odabiru 

 

1. Naručitelj: Općina Krnjak, Krnjak 5, 47 242 Krnjak, OIB: 71767746351 

 

2. Predmet nabave: izvođenje elektroinstalaterskih radova i instalaciju vatrodojavnog 

sustava na zgradi dječjeg vrtića u Krnjaku 

 

3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi:  

2M ELEKTRO d.o.o., Rečička 59 A, 47 000 Karlovac, OIB: 06400058824 

 

4. Cijena odabrane ponude: 159.941,00 kuna bez PDV-a, odnosno 199.926,25 kuna sa 

PDV-om. 

 

5. Razlozi odabira: ponuda ponuditelja 2M ELEKTRO d.o.o., Rečička 59 A, 47 000 

Karlovac, OIB: 06400058824, je pravilna, prihvatljiva, ekonomski povoljna u iznosu 

od 159.941,00 kuna bez PDV-a, odnosno 199.926,25 kuna sa PDV-om te u cijelosti 

udovoljava svim uvjetima i zahtjevima iz Poziva. 

 

6. Razlozi isključenja ponuditelja: ponuditelj MREŽNICA ADRENALIN obrt za 

avanturistički turizam, vl. Dalibor Belavić, Mrežnički Novaki 15, 47 250 Duga Resa, 

OIB: 63149429300, je isključen iz razloga što je dostavio izjavu o nekažnjavanju koja 

nije ovjerena kod javnog bilježnika te se ne može utvrditi valjanost izjave što je u 

suprotnosti s uvjetima iz Poziva. 

 

7. Razlozi odbijanja ponuda: ne postoje razlozi za odbijanje ponuditelja. 

 

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude s preslikom Zapisnika o javnom otvaranju 

ponuda i preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda dostavit će se preporučenom 

poštanskom pošiljkom s povratnicom ponuditelju koji je dostavio ponudu.  
 

                                                NAČELNIK 

    Perica Matijević 


